ГЛАВА

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.02.2010г.                                 № 9                                                     г. Миллерово

Об  утверждении средней рыночной стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья  для

расчета размеров социальных выплат на I квартал 2010 года,
для всех категорий граждан, которым социальные выплаты
предоставляются за счет средств федерального
бюджета на приобретение жилых помещений на территории

Миллеровского городского поселения

В целях реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей, на основании приказа министерства регионального развития Российской Федерации от  25.12.2010г. № 603 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2010 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2010 года»,  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья в размере 27300 (рублей),  для расчета размеров социальных выплат  на 1 квартал 2010 года, для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений на территории Миллеровского городского поселения.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Миллеровского
городского поселения                                                                            В.С. Макаренко